АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 16
от  01.02.2018 г

О внесении изменений в Постановление № 104 от 14.12.2017 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»
         Рассмотрев Протест Прокуратуры Калачевского района от 26.01.2018 года № 70-98-2018 АК № 055531, администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения» утвержденный Постановлением № 104 от 14.12.2017 года, (далее- регламент), следующие изменения:
     1.1. Подпункт 4 пункта 3.1.4. регламента отменить.
     1.2. Из пункта 3.1.8. регламента исключить слова следующего содержания:

     «о фактах нарушения в области применения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, о фактах необоснованности размера установленного норматива потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), несоблюдения условий и методов установления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)»

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф
ВРИО Главы Советского

сельского поселения                                                                   Т.Ф.Глущенко